

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2023 m. sausio 27d. Nr. SS(18)- 1(10.3)
Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2022 m. sausio 25 d. 18 val. (dalyvavimas mišrus).

Posėdžio pirmininkas – Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė;

Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė;

Sueigoje dalyvavo: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Nelda Šutaitė, Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Remigijus Mikočionis, Rasos seniūnaitijos seniūnaitis; Kęstutis Palujanskas, Centro seniūnaitijos seniūnaitis; Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė; Zita Urbietienė, Ginkūnų bendruomenės pirmininkė; Algimantas Lacis, Ginkūnų bendruomenės atstovas; Reda Stalmačenkė, Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ finansininkė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2023 m. biudžeto pristatymo ;
2. Dėl metinio veiklos plano 2023 metams patvirtinimo;
3. Einamieji klausimai.

I. SVARSTYTA. 2023 m. biudžeto pristatymas.

Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Vilija Kvasienė, pristatė 2023 m. seniūnijos patvirtintą biudžetą. Ji informavo, kad bendras biudžeto dydis- 69593,00 Eur. Pusė biudžeto lėšų bus skirta gatvių apšvietimui – 32079,00 Eur. Pagrindiniai pasikeitimai lyginant su praeitais metais, kad padidės išmokos seniūnaičiams ir nepaprastosioms lėšoms, iš kurių planuojama įsigyti aktoriuką žolei pjauti su žolės surinkimo funkcija.

II.SVARSTYTA. Metinio veiklos plano 2023 metams patvirtinimas.

Seniūnė, Vilija Kvasienė, pristatė seniūnaičiams seniūnijos 2023 metų veiklos planą. Pasiūlymai, kurie buvo svarstyti plano projekto metu visi buvo įtraukti. Seniūnaičiai buvo kviesti balsuoti.

BALSAVO: „UŽ“-6 balsai, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.

NUTARTA: Patvirtinti seniūnijos metinį veiklos planą.

III.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Seniūnė, Vilija kvasienė, pasidalino informacija ir Šiaulių rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro parengtais lankstinukais apie el. cigarečių, psichoaktyvių medžiagų ir energetinių gėrimų žalą. Jos teigimu, aktualios informacijos skleidimas yra viena iš prevencijos priemonių seniūnijoje, sprendžiant socialines problemas, kurios padeda tėvams auginti vaikus ir šeimoms nebūti įtrauktoms į socialinės rizikos šeimų apskaitą.

V. Kvasienė taip pat informavo, kad Ginkūnų bendruomenė planuoja dalyvauti Šiaulių rajono vietos veiklos grupės projekte „Sumanių kaimų kūrimas“ su dalies Ginkūnų skvero (parko) želdyno rekonstrukcijos projektu įtraukinat išmaniuosius elementus bei atsinaujinančius energijos išteklius. Ji trumpai aptarė Ginkūnų skvero viziją ir kokie planuojami išmanieji bei atsinaujinančios

energijos išteklių elementai bus įtraukti sumanaus kaimo projektą ir trumpai papasakojo įgyvendinimo eigą.

Seniūnė V. Kvasienė priminė, kad šiais metais vėl vyks seniūnaičių rinkimai, kurie organizuojami ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo tos dienos, kai į pirmą posėdį susirenka ir prisiekia savivaldybės tarybos nariai. Seniūnaičiai bus renkami 4 metų kadencijai.

Sueigos pirmininkė

Vilma Bielskienė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė